Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2023 - 09:35 17462/2023-MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2416/2023

São Roque, 21 de novembro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
solução para desafogar a quantidade de passageiros que utilizam o ônibus que
vai para o Outlet Catarina.

Ocorre que além da super lotação e o desconforto
com que os passageiros estão submetidos, o horário não atende os munícipes,
pois o ideal que tivesse um ônibus no horário entre 07h30 e 07h40.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D4P0U66200NJTM99
		2023-11-21T10:04:45-0300